quia gutta cūat lapide: cōiū-
annulus usu. **S**ic etiā qd̄ sine
 magno cordis dolore dicit̄ nō
 possum; negligētia paulatī
 subiūctis religionē extimnat.
Sanguisuge due sūt filie aut
 sapiens: dicentes affer affer. **D**
 quanti stulti qui latas hō scilicet
 uias que ad mortē trahūt dese-
 ruisse et artā angustāq; uia que
 ad uitā ducit apprehendisse uider̄:
 sed q̄ pessime huius sanguisuge
 detestande huius uictrias id est
 negligētie cōplerū t̄mūte deuūat̄
 gnāt̄ ex eo uiceo semine duas
 filias ip̄a m̄re sua detiores uo-
 luptate s̄: et uantate. **q̄** siue
 cessatōne sine ot̄ p̄sus m̄polla de
 clamāt misere m̄ri siue dicentes
 affer affer. **I**sti sūt q̄ segregant
 semetipos. aiales sp̄m nō hūtes:
 qui habitū religionis gestantes
 mentiri deo p̄ tousurā uostit̄:
 qui nō diuicias sed suos iclusi ou-
 lib; p̄ lege habet̄ desiderior̄ uo-
 luptate: q̄ cū m̄ri debent̄ i
 crocens amplerant̄ sterora: q̄
 locuti i loco pastue cotidie uin-
 tant̄ de pastuis ad pastua. et
 tū moriūt̄ fame: quor̄ ribus
 est radix uniperor̄ et sileq̄
 porcor̄: quor̄ uinū ē fel drao-
 uū de botro p̄uaitatōis ama-
 rissimo: q̄ cū castidmā corpis.
 et st̄uonia sp̄us p̄fiteant̄. ex-
 emplū tū mulicis uequā p̄ro-
 curis uinū nō uerent̄: q̄ come-
 dit̄ i occulto et tergens os suū.
 dicit̄ nō sū opata mala: qui
 huiusmodi letant̄ et eē sub senti-
 bus dissoluōis delicias putant.
Sed quid facient uisci cū sp̄ue.

de negl.

i d

cepit deus: Verite rebus ipsis
 eripimur: quia non in cunctis propheta
 planeret obscuratum est aurum. tunc
 tunc colore optimi dispersos lapi-
 des sanctuarium in capite omni platam.
 Sed non est nostrum aliena vicia ino-
 dantur carpe: ne forte dicat et de
 vobis quod lupulentibus oculis ad
 mala vestra recurrentes in alios vi-
 cibus cernamus acute. Legat qui vo-
 luit apologiam beati Bernardi ab-
 batis que scripta ad venerabilem
 guillelmum sancti theoderici abbatem:
 ibi tuemur quomodo obscuratum sit aurum
 imitatus sit color optimus ibi
 Tunc tuemur quomodo nobile illa reli-
 gionis climacensis ordinis de qua multa
 iam diximus: quae peregrinis et ad-
 ultinis consuetudinibus vino de-
 solacionibus fuscata et obumbrata
 a pristina sue puritatis sanctitatis
 et integritate degeneravit. Sed quod scripsit
 ista: Quod intendimus altius ordinis
 et purius perfectissimam religionem et
 postmodum miseriam quam hodie
 oculis nostris cernimus dissolutionem
 replicando et scilicet: Quia
 ad hoc tunc intendimus: ut nos qui
 per gratiam dei renovati et ad tra-
 nitatem civitatis per cistercienses pres-
 coorrecto monastico ordine dno
 tulerimus. ex aliorum ruina cautiores
 effecti laudem manus nostras sag-
 uine puritatis: et semper memores
 sumus quod beatus pater noster benedictus
 in regula precepit negligentiam
 et oblivionem domino fugere: illud
 etiam apostolicum continuo ruminemus